ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN VIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC

Của Lãnh đạo UBND xã tháng 09/2023 ( Từ ngày 18/9/2023 đến ngày 29/9/2023)

         Lãnh đạo

Thời gian

Đồng chí

Vũ Ngọc Hưng

Chủ tịch UBND xã

Đồng chí

Vũ Đình Thà

Phó chủ tịch UBND xã

Thứ 2

18/9/2023

Sáng
Họp Hội đồng xác định mức độ khuyết tật Làm việc tại cơ quan

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

19/9/2023

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

Sáng

Hội nghị hòa giải công dân thôn Tân Hưng Làm việc với công dân thôn Tân Hưng

20/9/2023 Chiều Họp Ban ATGT huyện Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

21/9/2023

Sáng
Họp dân thôn Lý Đỏ Làm việc tại cơ quan

Chiều
Hội nghị Ban TV Đảng ủy mở rộng Làm việc với lãnh đạo BHXH huyện Bình

Giang

Thứ 6

22/9/2023

Sáng MTTQ báo cáo Ban TV về việc tiếp xúc cử tri

đoàn đại biểu quốc hội

Làm việc tại cơ quan

Chiều Tiếp đoàn thanh tra huyện Bình Giang Làm việc với thanh tra huyện Bình Giang

trong việc thực hiện pháp luật về tiếp công

dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo phòng chống

tham nhũng

Thứ 2

25/9/2023

Sáng
Ban TV làm việc với đ.c Tú trưởng thôn Bằng

giã

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Hôi ý kiểm điểm công tác CCHC Họp quán triệt về thực hiện Thủ tục hành

chính bộ phận 1 cửa

Thứ 3

26/9/2023

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

27/9/2023

Sáng

Hội Nghị đoàn đại biểu quốc hội tỉnh Hải

Dương tiếp xúc cử tri huyện Bình Giang

Làm việc với công dân thôn BG về việc Đảng

ủy thông báo kết luận ý kiến phản ánh của

công dân thôn Bằng Giã

Chiều Ban TV mở rộng làm việc với ông Phủ thôn

Bằng giã

Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

28/9/2023

Sáng
Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

29/9/2023

Sáng Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Trên đây là Lịch làm việc của Lãnh đạo UBND xã, Thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết liên hệ công tác./.